
Uchwała Nr 2158/308/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26

września 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-09-26

Numer uchwały 2158/308/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Jarosławowi Zaroniowi, Dyrektorowi Mazowieckiego

Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie.

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590 z

późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Udziela się pełnomocnictwa Panu Jarosławowi Zaroniowi, Dyrektorowi Mazowieckiego Samorządowego Centrum

Doskonalenia Nauczycieli do działania w imieniu Województwa Mazowieckiego, w zakresie związanym z działalnością

statutową Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli, w sprawie zawarcia z Fundacją Rozwoju

Systemu Edukacji – Narodową Agencją Programu Socrates - Grundtvig z siedzibą w Warszawie przy ul. Mokotowskiej 43

umowy dotyczącej realizacji projektu pt. Liderzy Społeczności Europejskiej (ECC) oraz wszelkich czynności prawnych i

faktycznych związanych z wykonaniem tej umowy w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, obowiązywać będzie przez czas pełnienia funkcji Dyrektora Mazowieckiego

Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie przez Jarosława Zaronia, nie dłużej jednak niż do

ostatecznego rozliczenia projektu, o którym mowa w § 1.

§ 3.

Do podpisania pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa

Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 25.10.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 22.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


